Vista
Explodida

: INOX 600
J



POS.| CODIGO DESCRICAO
1 [ Fwo00016 BASE DO CHASSI TERM INOX 600 1
2 | FW000017 RODA COMPLETA TERM INOX 600 4
3 | 70007015 PARFUSO M6x12 29
4 | FW000018 ALCA CHASSI TERM INOX 600 1
5 | FW000019| EXTRUTURA LATERAL DO CHASSI TERMINOX 600 | 2
6 | 70007004 PARF AA 3,9x9,5CC-FC ZN 13
7 | FW000020 CARENAGEM INFERIOR TERM INOX 600 1
8 | 70007007 PARF M6x40 CC-FC ZN 22
9 |FW000021| SUPORTE DO CABO ELETRICO TERM INOX 600 1
10 [ FW000022| SUPORTE DA CAIXA ELETRICA TERM INOX 600 1
11 [ FW000025| SUPORTE ESTRUTURA LATERAL TERM INOX 600 1
12 | FW000024 SUPORTE PARA LANCA TERM INOX 600 2
13 | FW000026|  SUPORTE ESTRUTURA BASE TERM INOX 600 1
14 | FW000034 PARAFUSO M6x40 CP-FC-ZN 6
15 | 30001600 PORC SEXT M6 TRAV ZN 6
16 | FW000027 CARENAGEM TRASEIRA TERM INOX 600 1
17 | FW000028 SUPORTE MOTOR TERM INOX 600 1
18 | FW000029| BASE DA CARENAGEM INFERIOR TERMINOX 600 | 1
19 | FW000030| CARENAGEM LATERAL ESQUERDA TERM INOX 600 | 1
20 | FW000031| CARENAGEM LATERAL DIREITA TERM INOX 600 1
21 | FW000023 CARENAGEM SUPERIOR TERM INOX 600 1
22 | FW000032 EIXO TRASEIRO TERM INOX 600 1
23 | FW000033 CARENAGEM FRONTAL TERM INOX 600 1







LISATA DE PECAS CONJUNTO MOTO-BOMBA TERM INOX 600

LISATA DE PECAS CONJUNTO MOTO-BOMBA TERM INOX 600

POS.| CODIGO DESCRICAO QTDE POS.| CODIGO DESCRICAO QTDE
1 | FW000076 PARAFUSO ALLEN CC M-5x20 ZN 6 43 | 13227300 PARF ALLEN CC M6x60 ROSCA PARCIAL DACROMET 6
2 | FWO000035 TAMPA LATERAL BOMBA AP TERM INOX 600 1 44 | FWO000055 CHAVETA 25x7x8mm BOMBA TERM INOX 600 1
3 | FWO000036 GUARNICAO DA TAMPA BOMBA TERM INOX 600 1 45 | FWO000056 BIELA DE BRONZE BOMBA TERM INOX 600 6
4 | FwWO000037 VARETA DE OLEO BOMBA TERM INOX 600 1 46 | FWO000057 PINO 7x23,5mm TRAVA BIELA BOMBA TERM INOX 600 1
5 30020094 PARF ALLEN CC M6x30ZN 4 47 | FWO000058 HASTE DO PISTAO BOMBA TERM INOX 600 3
7 | FWO000038 VIRABREQUIM BOMBA TERM INOX 600 1 52 | FWO000059 PARAFUSO SEXTAVADO M-8x10 4
10 1607900 ANEL ELAST FURO 52mm DIN 472 1 53 | FWO000060 PARAFUSO PP 3,9x20 ROSCA PARCIAL 4
11 | 41019510 RETENT 25x52x7 BOMB "L" BRG 1 54 | FWO000061 CONJUNTO BORNE TERM INOX 600 1
12 | FWO000075 ROLAMENTO 6205 ZZ MOTOR TERM INOX 600 1 55 | FWO000062 GUARNICAO DA CAIXA ELETRICA TERM INOX 600 1
13 | FWO000039 TAMPA TRASEIRA BOMBA AP TERM INOX 600 1 56 | 41088001 PARF AA 3,9x16 CP-FC ZN 4
14 | FWO000040 TIRANTE MOTOR TERM INOX 600 4 57 | FWO000063 PRENSA CABO 11 mm TERM INOX 600 2
15 | FWO000074 ANEL ANTI PO EIXO MOTOR TERM INOX 600 1 61 | FWO000064 CAPACITOR 40uF 450VCA TERM INOX 600 1
16 | FW000041 VENTOINHA MOTOR TERM INOX 600 1 63 | FWO000065 CAIXA ELETRICA TERM INOX 600 1
21 | 15001100 O-RING 14,0x1,78 2015 2 64 | FWO000066 MANOMETRO DIAMETRO 40mm TERM INOX 600 1
22 | Fw000042 TAMPAO 3/8" NPT BOMBA TERM INOX 600 2 81 | 70007011 PARF M4x10 CC-FC ZN 1
23 | FW000078 KIT RETENTOR PISTOES COM 3 1 82 | FWO000067 ABRACADEIRA DO CAPACITOR TERM INOX 600 1
26 | FW000046 GUIA PISTAO BOMBA TERM INOX 600 3 83 | 12667400 TAMP LAT BOMB L-2000 1
29 | FwW000077 KIT PISTAO CERAMICO 18mm COM 3 1 84 1607900 ANEL ELAST FURO 52mm DIN 472 1
30 | FWO000050 BASE DA BOMBA TERM INOX 600 2 85 | FWO000068 ROLAMENTO 6205 C3 2
31 | FWO000054 TAMPAO 13/16 NPT VAVL S/C TERM INOX 600 1 86 | FWO000069 BUCHA DO VIRABREQUIM TERM INOX 600 1
32 | 18010100 O-RING 17,5x2 1 87 | FWO000070 CARCACA DA BOMBA TERM INOX 600 1
33 | FW000051 CABECOTE DE LATAO BOMBA TERM INOX 600 1 91 | FWO000071 | CABECOTE DELATAO COMPLETO BOMBA TERMINOX 600 | 1
34 | FWO000052 TAMPA VENTOINHA MOTOR TERM INOX 600 1 92 | FWO000072 MOTOR 3CV MONO TERM INOX 600 1
35 | 70020317 | KIT VALV S/P (IMPORTADA)1512B/ L-1600/2000/2400NAC | 1 93 | 41511000 ARR LISA M6 DIN-125 ZN 6
41 | FWO000053 O'RING 17,86x2,62mm TAMP VALV TERM INOX 600 6 94 | FWO000198 CABO 3G x 1,5mm?2 5M TERM INOX 600 1
42 | Fw000073 TAMPAO M-22x1,5mm TERM INOX 600 6 95 | 32600005 PLUG 2P+ T 220V 16A AZ WAP TERM 600 1




LISTA DE PECAS BY PASS TERM INOX 600

FW000104

VALVULA BY PASS MANIMATIC TERM INOX 600

[ 1|

POS.| CODIGO DESCRICAO QTDE
1 | FW000079 MONOPLA REGULADORA DE PRESSAQ BPS 1
2 | Fw000080 PARAFUSO ALLEN SC M-6x16 1
3 | 14127100 PORC SEXT M6 ZN 1
4 | FW000081 INSERTO DA MANOPLA BPS TERM INOX 600 1
5 | FW000082 ACENTO DA MOLA DO BPS TERM INOX 600 2
6 | FW000083 MOLA DO BPS 48,5x10x2,8x1,5mm TERM INOX 600 1
7 | Fwo000084 PISTAO DO BPS TERM INOX 600 1
8 | FW000085 PINO TRAVA PISTAO DO BPS TERM INOX 600 1
9 | FW000861 KIT VEDGAO DO BPS TERM INOX 600 1
12 | FW000086 GUIA PISTAO DO BPS TERM INOX 600 1
18 | FW000087 PISTAO INFERIOR DO BPS TERM INOX 600 1
19 | FW000106 ACENTO DO PISTAO BPS TERM INOX 600 1
21 | FW000088 PARAFUSO OCO 3/8 BPS TERM INOX 600 1
23 | FW000089 CORPO VALVULA BPS TERM INOX 600 1
26 | FW000090 VALVULA DE RETENCAO BPS TERM INOX 600 1

MOLA 14x6,5x0,5x2,8 DA VALVULA DE RETENCAO BPS
27 | FW000108 TERM INOX 600 1
34 | FW000091 ESPIGAO SHAMPOO TERM INOX 600 1
36 | 20011120 ESFERA 5,5mm ACO INOX 304 1
37 | FW000109 MOLA 7,2x4,5x2,0x2,2 SHAMPOO TERM INOX 600 1
38 | FW000092 CONEXAO INJETOR DE SHAMPOO TERM INOX 600 1
39 | FW000093 PORCA BAIXA SEXT 3/4" BPS TERM INOX 600 1
41 | FW000094 CORPO INFERIOR DA VALVULA BPS TERM INOX 600 1
45 | FW000095 PARAFUSO OCO 1/2" BPS TERM INOX 600 1
47 | FW000096 ENTRADA DE AGUA TERM INOX 600 1
52 | FW000098 PARAFUSO ALLEN SC M-3x5 1
54 | FW000099 | PISTAO DE ACIONAMENTO DO MICRO BPS TERMINOX 600 | 1
55 | FW000113 | MOLA 15,7x8,6x1,5x2,4 PISTAO MICRO BPS TERM INOX 600| 1
56 | FW000100 TRAVA DO MICRO BPS TERM INOX 600 1
57 | FW000101 CAIXA DO MICRO TERM INOX 600 1
60 | FW000102 PORCA GUIA PISTAO MICRO BPS TERM INOX 600 1
61 | FW000103 | PINO TRAVA INSERTO DA MANOPLA BPS TERM INOX 600 | 1
* | FW000104 VALVULA BY PASS MANIMATIC TERM INOX 600 1




LISTA DE PECAS DE TUBOS E CONEXAO TERM INOX 600

POS.| CODIGO DESCRICAOQ QTDE
1 | 70000099 ESPIGAO 3/4 1
2 | 70060010 CORPO FILTRO Y 3/4 1
3 |Fw000132 BUBO DO TERMOSTATO TERM INOX 600 1
4 | FW000133| CONEXAO T 3/8 VALVULA DE SEGURANGA TERM INOX 600 | 1
5 |FW000134 NIPEL 3/8 M x 1/2 M TERM INOX 600 1
6 |FWO000135| SUPORTE CONEXAO SAIDA DE AGUA TERM INOX 600 1
8 |FWO000136[ CONEXAO DO BUBO M-14x1-Fx1/2-M TERM INOX 600 1
9 |[FW000137 NIPEL 3/4-Mx M-22x1,5 TEM INOX 600 1

10 |FW000138| MANGUEIRA AP 3/8 400mm SERPENTINA TERMINOX 600 | 2
12 | 70020024 O-RING 28,3X 1,78 1
13 | FW000139 CONEXAO 1/4 BSP -F x 3/8 BSP -M TERM INOX 600 1
14 | FW000140 | VALVULA DE SEGURANCA 160BAR 24L/MIN TERM INOX 600| 1
15 | 70060020 ELEMENTO FILTRO Y 3/4 1
16 | FW000141 COTOVELO 1/4-F x 1/8 -M TERM INOX 600 1
17 | FW000142 PRESSOSTATO 1/4-M 25BAR 3A 3C TERM INOX 600 1
18 | 32600008 MANG CRISTAL SHAMPOO WAP TERM INOX 600 1




POS.| cODIGO DESCRICAO QTDE
1 |FWO000114| CORPO SUPORTE DO BICO DE COMBUSTIVEL TERM INOX 600 | 1
2 |FW000116 ELETTRODO DE IGUINICAO TERM INOX 600 2
3 |FW000115 BICO COMBUSTIVEL 0,75 80° TERM INOX 600 1
4 | 70007004 PARF AA 3,9x9,5 CC-FC ZN 4
5 |FW000117 CHAPA DE FIXACAO DOS ELETRODOS TERM INOX 600 1
6 |FWO000118 PARAFUSO ALLEN SC M-5x8 1




LISTA DE PECAS CONJUNTO SERPENTINA

POS.| CODIGO DESCRICAO QTDE
1 |FW000119| CONJUNTO CHAPA COM ELETRODOS CPL TERM INOX 600 | 1
2 |FW000120 TAMPA DA CALDEIRA TERM INOX 600 1
3 [Fwo000121 CHAPA DELFETORA DE CHAMA TERM INOX 600 1
4 |FW000122 DIRECIONADOR DE CHAMAS TERM INOX 600 1
5 |FW000123 SERPENTINA 11LITROS TERM INOX 600 1
6 |FW000124 CHAPA DUPLA ISOLACAO TERM INOX 600 1
7 |Fw000125 TROCADOR DE CALOR INTERNO TERM INOX 600 1
8 |Fw000126 CHAPA DE FIXACAO DO CARACOL TER INOX 600 1
9 |FW000127| ESPIGAO 1/4"ENTRADA CUMBUSTIVEL TERMINOX 600 | 2
10 | 1640465 BOMB COMBUSTIVEL QUEIMADOR TERME 1
11 | 1560148 MT QUEIMADOR 230V/50-60Hz TERME 1
12 |FW000128 CARCACA DO QUEIMADOR TERM INOX 600 1
13 | 1540065 VENT QUEIMADOR D160 60Hz TERME 1
14 |FW000129 SUPORTE DA CHAPA LATERAL TERM INOX 600 4
15 |FW000130 PORCA SEXTAVADA 3/8 TERM INOX 600 2
16 |FW000131 TROCADOR DE CALOR EXTERNO TERM INOX 600 1
17 | 70007004 PARF AA 3,9x9,5 CC-FC ZN 8
18 | 43037000 PARF SEXT M6x30 ZN 1
19 | 14127100 PORC SEXT M6 ZN 1
20 | 70007003 PARF SEXT M6x16 ZN CL 8.8 2




POS. QTDE. CODIGO DESCRIGAO

1 1 70060021 [capa pistola esquerda
2 1 70060015|guia pistao pistola
3 1 70060013 |pistao pistola
4 1 70060022 [mola do gatilho
5 1 70060023 |gatilho
6 1 70060012 |pino do gatilho
7 1 70060019 |capa pistola direita
8 7 70020120 [parafuso AA 3,5 x 19 CP-FC ZN
9 1 63621820]0-ring 7,65 x 1,78
9A 1 42773001]o-ring 2,9 x 1,78
9B 1 70060018 |anel parback 6 x 3 Nylon
10 1 70060011 [corpo valvula pistola
11 1 74019100 |[esfera inox
11A 1 70060014 [porta esfera
11B 1 63621820]0-ring 7,65 x 1,78
12 1 70060017 |mola valvula pistola
13 1 70060016 |porta mola valvula pistola
44 1 61035000 [ pistola cpl Wap TST (com gatilho)
46 1 70020121 |inserto gatilho pistola
47 1 61041000 |kit reparo da pistola (2,3,9,9A,9B,11,11A,11B,12,13)

o™




_-_-

7%

e\ S

1
TR \.é,é, |
. o
_
Lo _
_
1
| \\\\ \wl‘\\\ / u//ﬂ»f /////
_
1
\ \ v\\\hus\m..:.:
_
e e e e e e e - e — e — - —— — - —
,
|
b
1
| SN
D SN
__-_l
== \\X
_ N O
_
1.

QTDE
1
1
1
1
1
1
1

DESCRICAO
KIT CORPO ROT BICO TURBO
BICO TURBO C/ LANGA INOX 330mm 1,6 CPL
70018091
LANCA 330mm AGO INOX CPL
BICO P/ SHAMPOO TROCA RAPIDO
BICO AP 1506 TROCA RAPIDO
MANGUERIA AP 1/4 CPL 10M

\

[ ! o3| Z[33231S
! e S S N _ Q17|2(|2|8(3(3]3
Fee o SiEew m HEEEEEEE
! _|' ! QIR|8I8|8|Z|B|=
| _ O[NNI~~~
1

_ 1

POS
1
2
3
4
5
6
7







